
 
 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 54/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

w sprawie Regulaminu uczestnictwa w projekcie pn. „Innowacje biomedyczne – studia 

MBA i studia podyplomowe dla wzmocnienia polskiego rynku ochrony zdrowia – 

UKSW”, w ramach projektu finansowanego ze środków Agencji Badań Medycznych 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w związku z Zarządzeniem Nr 38/2023 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie utworzenia Studiów 

Podyplomowych „Master of Business Administration w ochronie zdrowia”, Zarządzeniem  

Nr 27/2024 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia  

27 maja 2024 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych „Nowoczesna farmacja  

i farmakologia kliniczna z elementami zintegrowanej opieki farmaceutycznej”  

oraz Zarządzeniem Nr 28/2024 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych „Zdrowie 

publiczne i zdrowie międzynarodowe” zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się Regulamin uczestnictwa w projekcie pn. „Innowacje biomedyczne – studia MBA  

i studia podyplomowe dla wzmocnienia polskiego rynku ochrony zdrowia – UKSW”, w ramach 

projektu finansowanego ze środków Agencji Badań Medycznych, stanowiący Załącznik  

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 

 

 

 
 


